
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　考

射撃場バックストップ設備保守点検業務委
託

支出負担行為担当官
秋田県警察会計担当官
　　　　森 田 正 敏
秋田県警察本部
秋田市山王四丁目1番5号

令和5年10月30日
(株)京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平安町
二丁目29番地の1

一般競争入札 － 12,320,000円 － －

秋田県警察学校で使用する電気の供給

予定使用電力量：330,568kWh

支出負担行為担当官
秋田県警察会計担当官
　　　　森 田 正 敏
秋田県警察本部
秋田市山王四丁目1番5号

令和6年2月2日
ゼロワットパワー(株)
千葉県柏市若柴178番地４
柏の葉キャンパスＫＯＩＬ

一般競争入札 －
予定調達総額
7,276,973円

－
令和６年度

受給分

秋田県警察本部警備部機動隊で使用する電
気の供給

予定使用電力量：80,983kWh

支出負担行為担当官
秋田県警察会計担当官
　　　　森 田 正 敏
秋田県警察本部
秋田市山王四丁目1番5号

令和6年2月2日
ゼロワットパワー(株)
千葉県柏市若柴178番地４
柏の葉キャンパスＫＯＩＬ

一般競争入札 －
予定調達総額
1,797,924円

－
令和６年度

受給分

ＤＮＡ型鑑定用消耗品 16品目

支出負担行為担当官
秋田県警察会計担当官
　　　　森 田 正 敏
秋田県警察本部
秋田市山王四丁目1番5号

令和6年2月29日
東北化学薬品(株)秋田支店
秋田市寺内字三千刈462番1号

一般競争入札 － 5,461,170円 － －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


